
 

UCHWAŁA Nr XII/80/2015 

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Purda na lata 2015-2025” 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515) w zw. z art. 3 pkt 3 oraz art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1649),  uchwala się, co następuje: 

 
  
§1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Purda na lata 2015-2025” stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały wraz z podsumowaniem przeprowadzonej strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

     Jolanta Wilga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Strategia Rozwoju Gminy Purda na lata 2015-2025 jest wyrazem troski samorządów o jak najlepsze 
wykorzystanie szans, które wynikają z nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej, ale również 
z realizacji polityk rozwoju: krajowej i regionalnej.  

W ramach opracowania strategii w dniach 15-21.10.2015 r. zorganizowano pięć spotkań warsztatowych oraz 

szereg spotkań konsultacyjnych. Spotkania dotyczyły przede wszystkim diagnozy stanu obecnego oraz 
kierunków rozwoju gminy.  
W dniach 2-23 grudnia 2015 r. przeprowadzono konsultacje projektu strategii, poprzez podanie do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń, na stronie www i BIP Urzędu.  

Dane, informacje i sugestie zebrane w trakcie warsztatów i spotkań zostały uwzględnione  
w niniejszej Strategii. 

Strategia posiada Prognozę oddziaływania na środowisko dla dokumentu pn. ,,Strategia Rozwoju Gminy 
Purda na lata 2015-2025”. 
Strategia jest niezbędna do skutecznego sięgania po środki unijne w nowej perspektywie na lata 2014-2020. 
 


